

Årsredovisning

för

Lars Lindqvist & Co Aktiebolag

Org.nr. 556286-9387

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Richard Christian Åndberg, Styrelseledamot

2025-07-15

Styrelsen för Lars Lindqvist & Co Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger, förvaltar och hyr ut fastigheter och dess inventarier.

Circle K arrenderar mark av bolaget för sina obemannade bränslepumpar, det finns även ett skötselavtal parterna emellan.

Företaget tillhandahåller även tjänster inom bl.a. transport samt biltvätt.

Bolaget har sitt säte i Oxelösund

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 006 944	1 171 565	428 627	507 828	5 081 136
Resultat efter finansiella poster	-421 368	-181 560	-339 301	16 767	441 818
Soliditet (%)	20	29	37	61	48

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, det beror främst utökad personaluthyrning, samt något ökade hyresintäkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	790 779	-136 481	774 298
Balanseras i ny räkning			-136 481	136 481	
Årets resultat				-325 368	-325 368
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	654 298	-325 368	448 930

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	654 298
Årets resultat	-325 368
Summa	328 930

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	328 930
Summa	328 930

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 006 944	1 171 565
Övriga rörelseintäkter		17 585	32 433
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 024 529	1 203 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-281 051	-77 387
Övriga externa kostnader		-797 763	-570 681
Personalkostnader	2	-1 069 651	-431 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-203 353	-206 260
Summa rörelsekostnader		-2 351 819	-1 285 575
Rörelseresultat		-327 289	-81 577
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 703	1 840
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 782	-101 823
Summa finansiella poster		-94 079	-99 983
Resultat efter finansiella poster		-421 368	-181 560
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		96 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	48 759
Summa bokslutsdispositioner		96 000	48 759
Resultat före skatt		-325 368	-132 801
Skatter			
Övriga skattekostnader		0	-3 680
Årets resultat		-325 368	-136 481

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	15 000	20 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		15 000	20 000
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4, 5	1 245 376	1 347 464
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	102 250	0
Inventarier, verktyg och installationer	7	484 593	573 553
Summa materiella anläggningstillgångar		1 832 218	1 921 017
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 847 218	1 941 017
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		137 517	322 970
Övriga fordringar		21 287	159 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 427	137 713
Summa kortfristiga fordringar		257 231	620 127
Kassa och bank			
Kassa och bank		119 723	87 671
Summa kassa och bank		119 723	87 671
Summa omsättningstillgångar		376 954	707 799
SUMMA TILLGÅNGAR		2 224 172	2 648 816

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		654 298	790 779
Årets resultat		-325 368	-136 481
Summa fritt eget kapital		328 930	654 298
Summa eget kapital		448 930	774 298
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	305 091	1 011 604
Summa långfristiga skulder		305 091	1 011 604
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	203 388	240 888
Leverantörsskulder		83 724	1 868
Skulder till koncernföretag		972 368	100 000
Skatteskulder		18 553	23 592
Övriga skulder		77 728	258 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 391	238 125
Summa kortfristiga skulder		1 470 151	862 914
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 224 172	2 648 816

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Goodwill	
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Byggnader	
Byggnader	20
Markanläggningar	10
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5, 10

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 – Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-5 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående avskrivningar	-10 000	-5 000
Redovisat värde	15 000	20 000

Not 4 – Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 811 950	2 811 950
Utgående anskaffningsvärden	2 811 950	2 811 950
Ingående avskrivningar	-1 464 486	-1 362 397
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-102 089	-102 089
Utgående avskrivningar	-1 566 574	-1 464 486
Redovisat värde	1 245 376	1 347 464

Kommentar till specifikation av byggnader och mark

770 177 kr av anskaffningsvärdet avser mark

Not 5 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Fastighetsinteckningar	1 650 000	1 650 000
Summa ställda säkerheter	2 050 000	2 050 000

Not 6 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	109 554	
Utgående anskaffningsvärden	109 554	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 304	
Utgående avskrivningar	-7 304	
Redovisat värde	102 250	

Not 7 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 968 928	1 942 496
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		26 432
Försäljningar/utrangeringar	-346 892	
Utgående anskaffningsvärden	1 622 036	1 968 928
Ingående avskrivningar	-1 395 375	-1 296 204
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	276 807	
Årets avskrivningar	-18 875	-99 171
Utgående avskrivningar	-1 137 443	-1 395 375
Redovisat värde	484 593	573 553

Not 8 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder	Skulder till kreditinstitut	305 091	1 011 604
Kortfristiga skulder	Skulder till kreditinstitut	203 388	240 888

Not 9 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisations- nummer	Säte
WRC Holding AB	559290-7892	Oxelösund

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Erik Richard Christian Åndberg

Styrelseledamot
2025-06-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Carl Magnus Hallberg

Revisor
2025-06-23
